
U21: Dag 1 
Runde 1: Nederland 23-15 (12.17 VP) 

Fin start med lite IMP i sving, og Norge var faktisk uheldig som ikke vant kampen 

med mye mer. 

 

Her er et eksempel fra spill 8: 

 

 

Dette var en fin slem, og etter verste utspill, kløver, stakk Jørgen Lindaas Nordby 

opp med esset, spilte ruter til konge fulgt av hjerterkonge og hjerter til esset. Så 

rutere fra toppen og alt motspillerne fikk for var for kongen. Dette var ett IMP i tap 

fordi spillefører fra Nederland valgte å fiske trumpen gjennom vest. Dette er en del 

dårligere spilleplan som gir deg rundt 50%. Å ta for ess-konge i trump først vil bare 

være feil hvis hjerterdame er fjerde i vest og at vest da har færre enn 3 ruter. Over 

70% spilleplan. Så der hadde Norge uflaks. 

 



Spill 10 var et interessant spill i meldingene: 

 

Hvordan melder du 7 med styring? 13 eksakte stikk uten noe bortkastet unntatt 

sparknekt. 

Kristian Dalemark Austad og Einar Osen meldte slikt: 

 

2 Hjerter var 8-11 med 6 kort mens dobling av 3 Kløver viste kortfarge. Nå visste 

Einar at Kristian måtte ha minst 3 ruter og da var det bare å telle til 13. Bare ruter 

verre enn 3-2 uten knekten beter. Bare 5 av 14 bord kom i storeslem. Dessverre 

kom også Nederland i storeslem, og de hadde ikke samme styring fordi øst aldri fikk 

vist minst 3 ruter. 

Spill 12, ingen i sonen: 

 
Du sitter Øst og hører makker åpner med 1 Spar. Så pass og du? Melder du noe på 

dette? 

La oss si at Nord melder inn 2 Hjerter. Melder du noe? 



Vel, din makker hadde: 

 
4 Spar sto da sparen var 3-2 og ruter 3-3. Ikke unaturlig passet Øst på 1 Spar, mens 

den nederlandske spilleren hadde til 2 Spar over 2 Hjerter. 

 

Runde 2. Estland. 44-48 (8.86 VP) 

Dette var en rotete kamp av Norge der tapet ble lite på grunn av litt flaks. Men hva 

med denne: 

 

Du sitter Nord med følgende kort: 

 
 

Meldingene går: 

 

Og du spiller ut? Dekk over hele sitsen under. 

 



 
 

Nederlenderen i Nord valgte ruter 4. Det var treff i alle fall. Der Norge var N-S doblet 

Øst 2 Spar, så Syd hadde mulighet, og burde nok, meldt 3 Ruter. Etter pass valgte 

Nord å spille ut kløver 6 og da ble det 9 stikk. 

Det som reddet kampen for Norge var denne megatabben fra Estland, men 

inneholder også et interessant meldeproblem. 

 
 

Nord åpner. Poenget er at selv med 2/1 bør du innlede med 2 kløver over 1 Hjerter. 

Du har fine kort med hjerterstøtte, men de fleste støtter ikke direkte med 3 kort.  

Du får vel vist hjerterstøtte og så vil din makker prøve exclusion Blackwood med 5 



kløver og etter å ha prøvd 5NT for å be om noe ekstra så er faktisk kløveress det 

som gjør at 7 står. 5 av 12 bord meldte 7. Det norske paret N-S er nok irritert at det 

bare ble meldt 6, men estlenderne klarte å passe ned 5 kløver etter at Nord prøvde 

å spørre etter ess med renonce i 5 kløver. 17 heldige IMP inn. 

 

Runde 3: Irland 102-14! (19VP) 

Dessverre ble det ikke 20VP enda det var mer enn nok IMP til å få maksimum score. 

Dessverre røk Norge på en 1VP straff for å ha kommet for sent til bordet. De kom 

egentlig tidsnok, men hadde lagt igjen systemkortene sine og måtte løpe for å hente 

dem. 2 minutter for sent og 1VP i straff er ganske strengt spør du meg. 

En annen greie er at jeg skjønner ikke hvorfor Irland stiller med lag i EM-junior U21. 

De er sikkert hyggelige folk, men bridge kan de ikke, og etter å ha spilt 3 kamper og 

fått 0 VP. De eneste VP de kanskje får er de 12 for å sitte over. Det at de fikk 

nærmere 0 i alle kampene sine skjedde visstnok forrige gang de stilte opp i EM 

også. Hva poenget med å stille med noen som er sjanseløse er rart for meg, for 

mestring vil de ikke føle etter 0 på 3 matcher. Jeg vurderte å ta med et par 

eksempler, men det er på flere spill er så dumme at det ikke er noen grunn til å ta 

det opp. Jo, må jo nevne at mot 5 Hjerter doblet ble Kløveress spilt ut fra esset 

dobbel og felte sin makkers konge. Du ser på DJTxxxxx i bordet og… Nei, jeg sier 

ikke mer unntatt at 2 bet ble til hjemgang. EBU må jo følge regler, men kjære Irland, 

dette blir for dumt. Stakkars lag som møter disse der kortene ofte er 1NT-3NT eller 

1MAJ-4MAJ med enkle 10-11 stikk. 

I morgen har U21 oversitt i 4.kamp og møter England i 5.kamp. 

 



Dette er stillingen etter 3 kamper: 

 


